UNIVERSITETI I SHKODRES
“Luigi Gurakugqi”

SENATI
Nr. L 88 Sprot. Shkoder, me /57 0. 2016
P4
VENDIM
nr. 392, datés/5. 08 2016
ws - “PER . - s
MIRATIMIN E ANETAREVE TE BORDIT TE ADMINISTRIMIT PERFAQESUES
TE USH”

Né mbéshtetje t€ nenit 38, pika 1 germa gj dhe neni 48 pika 1 té& ligjit nr. 80/2015 “Pér
arsimin e larté¢ dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté, né Republikén e
Shqipérisé”, Senati Akademik i Universitetit t& Shkodrés né& mbledhjen e tij t& datés

15.08.2016 me votim té fsheht&, sipas procesverbalit t& komisionit nr. 2885 prot, daté
15.08.2016

VENDOSI:
1. Té miratojé si anétaré e Bordit t& Administrimit pérfagésues té stafit akademik t&
Universitetit t€ Shkodrés, pedagogét e méposhtém té shpallur fitues nga procesi i votimit:

e Prof. as. Dr. Entela Hoxhaj

e Dr. Ervis Krymbi

e Dr. Adrian Leka =
2. Ngarkohet Rektori pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetari i Senatit Akademik




